
ISSN 1318-1327

Številka: 22/200910. oktober 2009

Ur. vestnik št.22/09

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

1. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB IN DOPOLNITEV ODLOKA 

O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH ZA OBMOČJE  PLANSKE CELOTE 

06, naselja Arnače ter razložena naselja Ložnica, Silova in Laze (PUP 06)

2. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB IN DOPOLNITEV ODLOKA 

O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH ZA OBMOČJE  PLANSKE CELOTE 

05, naselja Kavče, Podkraj (zahodni del), Zabrdo, Podgorje in Tajna (PUP 05)

3. MNENJE o kandidatu za ravnatelja Višje strokovne šole Šolskega centra Velenje

4. SKLEP o načrtu razpolaganja s premičnim premoženjem Mestne občine Velenje za 

leto 2009

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI
5. SKLEP o začetku priprave Sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin 

dolgoročnega plana občine Velenje za obdobje 1986 – 2000, dopolnjen 1988 in 1990 

ter družbenega plana občine Velenje za obdobje 1986 -1990 ter družbenega plana 

občine Velenje za obdobje od leta 1986 – 1990 za območje občine Šmartno ob Paki – 

dopolnjen 1997, 1997/1, 2002 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje. št.: 7/98 z 

datumom 21.09.1998, 10/99 z datumom 17.11.1999, 8/00 z datumom 24.10.2000 in 

14/04 z datumom 05.06.2004) – v nadaljevanju: Sid VPA Šmartno ob Paki – 

dopolnitve 2009

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



10. november 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 22-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



10. november 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2009 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje, (UPB-1-Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) ter 60. in 98. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07) izdajam

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA 

SPREMEMB IN DOPOLNITEV ODLOKA O 
PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 

ZA OBMOČJE  PLANSKE CELOTE 05, 
naselja Kavče, Podkraj (zahodni del), Zabrdo, 

Podgorje in Tajna (PUP 05)

I.
Javno se razgrne OSNUTEK SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH ZA 
OBMOČJE PLANSKE CELOTE 05, naselja Kavče, Podkraj 
(zahodni del), Zabrdo, Podgorje in Tajna (PUP 05) - (odlok je 
objavljen v Uradnem vestniku  Mestne občine Velenje št. 6/08, 
UPB -1,  v nadaljevanju: Odlok  o PUP). 

II.
Javna razgrnitev Odloka o PUP bo izvedena v avli Mestne 
občine Velenje in v prostorih Krajevnih skupnosti Podkraj in 
Kavče.
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in z javnim 
naznanilom na svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 
30 dni. 

III.
V času javne razgrnitve bo Urad za okolje in prostor Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevnima skupnostima Podkraj in 
Kavče, organiziral javno obravnavo o osnutku sprememb in 
dopolnitev Odloka o PUP, ki bo v sejni dvorani Mestne občine 
Velenje. Datum javne obravnave bo določen naknadno. O tem 
bodo občani obveščeni preko medijev javnega obveščanja in 
na krajevno običajen način.

IV.
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka sprememb in 
dopolnitev Odloka o PUP in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.

Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
okolje in prostor Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-03-0006/2001-300 
Datum:   10.11.2009

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje, (UPB-1-Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) ter 60. in 98. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07) izdajam

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA 

SPREMEMB IN DOPOLNITEV ODLOKA O 
PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 

ZA OBMOČJE  PLANSKE CELOTE 06, 
naselja Arnače ter razložena naselja Ložnica, 

Silova in Laze (PUP 06)

I.
Javno se razgrne OSNUTEK SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 
ZA OBMOČJE PLANSKE CELOTE 06, naselja Arnače ter 
razložena naselja Ložnica, Silova in Laze (PUP 06) - (odlok je 
objavljen v Uradnem vestniku  Občine Velenje št. 11/88, 9/93 
ter v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje št. 1/02, 6/04, 
19/04 in 13/06,  v nadaljevanju: Odlok  o PUP). 

II.
Javna razgrnitev Odloka o PUP bo izvedena v avli Mestne 
občine Velenje in v prostorih Krajevnih skupnosti Šentilj.
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in z javnim 
naznanilom na svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 
30 dni. 

III.
V času javne razgrnitve bo Urad za okolje in prostor Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevno skupnostjo Šentilj organiziral 
javno obravnavo o osnutku sprememb in dopolnitev Odloka 
o PUP, ki bo v sejni dvorani Mestne občine Velenje. Datum 
javne obravnave bo določen naknadno. O tem bodo občani 
obveščeni preko medijev javnega obveščanja in na krajevno 
običajen način.

IV.
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka sprememb in 
dopolnitev Odloka o PUP in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.

Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
okolje in prostor Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-03-0003/2001-300 
Datum:   10.11.2009
                     

           Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



10. november 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 22-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Sveta Mestne občine 
Velenje je na podlagi pete alinee 32. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1 in 26/2007) ter v skladu z določili 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list. RS, št. 
16/07 in 36/2008) na 33. seji dne 9. novembra 2009 sprejela naslednje 

MNENJE
o kandidatu za ravnatelja Višje strokovne šole 

Šolskega centra Velenje

I.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje 
pozitivno mnenje lokalne skupnosti k imenovanju kandidata 
mag. Milana Meža za ravnatelja Višje strokovne šole Šolskega 
centra Velenje.

II.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje to 
mnenje po pooblastilu Sveta Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2006-284
Datum:  9. 11. 2009
       
  Predsednik komisije
  Bojan Škarja, s.r.

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 6. odstavka 12. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07), 37. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 
15/06, 26/07 in 18/08) in 21. člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za 
leto 2009 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 19/08) dne 28.10.2009 sprejel

SKLEP 
O NAČRTU RAZPOLAGANJA S 

PREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE 
OBČINE VELENJE ZA LETO 2009

1. člen
S tem sklepom se določi načrt razpolaganja s premičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2009.

2. člen
Posamezne vrste premičnega premoženja, namenjenega 
za razpolaganje v letu 2009 in njihove okvirne vrednosti, so 
določene v PRILOGI 1: »Načrt razpolaganja s premičnim 
premoženjem«, ki je sestavni del tega sklepa.

Razpolaganje s premičnim premoženjem v lasti občine se za 
leto 2009 načrtuje v okvirni ocenjeni vrednosti 550,00 EUR.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mo Velenje

Številka: 416-01-0001/2009-281 
Datum: 29.10.2009
       

Župan Mestne občine Velenje
 Srečko Meh, s.r.

P
R

IL
O

G
A

 1
 

N
a�

rt
 r

az
p
o
la

g
an

ja
 s

 p
re

m
i�

n
im

 p
re

m
o
že

n
ja

 o
b
�
in

e 
v
 l

et
u
 2

0
0
9
 p

re
d
st

av
lj

a 
p
re

g
le

d
n
ic

a 
A

: 
»
N

a�
rt

 r
az

p
o
la

g
an

ja
 s

 p
re

m
i�

n
im

 p
re

m
o
že

n
je

m
 o

b
�
in

e 

v
 l

et
u
 2

0
0
9

«
. 

P
re

g
le

d
n
ic

a 
A

: 
N

a�
rt

 r
az

p
o
la

g
an

ja
 s

 p
re

m
i�

n
im

 p
re

m
o
že

n
je

m
 o

b
�
in

e 
v
 l

et
u
 2

0
0
9
  

K
O

N
T

O
 

V
R

ST
A

 
P

R
E

M
O

Ž
E

N
JA

 
(m

ot
or

na
 

vo
zi

la
/d

ru
go

 
pr

em
i�

no
 

pr
em

ož
en

je
) 

K
N

JG
O

V
O

D
SK

A
 

V
R

E
D

N
O

ST
 

E
N

O
T

E
 

K
O

L
I�

IN
A

 
O

R
IE

N
T

A
C

IJ
SK

A
 

V
R

E
D

N
O

ST
 

N
A

M
E

N
 P

O
R

A
B

E
 

0
4
0
1
 

M
o

to
rn

o
 

v
o

zi
lo

 
- 

V
W

 
G

O
L

F
 

C
L

 

S
Y

N
C

H
R

O
 

0
 

1
 

5
5

0
,0

0
 

N
ak

u
p

 o
p

re
m

e 



10. november 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2009 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Na podlagi 46. člena in v povezavi s 96. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07) ter na podlagi ter 30. člena Statuta Občine 
Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/06) je župan Občine Šmartno ob 
Paki dne 6.11.2009 sprejel

SKLEP
o začetku priprave Sprememb in dopolnitev 

prostorskih sestavin dolgoročnega plana 
občine Velenje za obdobje 1986 – 2000, 
dopolnjen 1988 in 1990 ter družbenega 
plana občine Velenje za obdobje 1986 -

1990 ter družbenega plana občine Velenje 
za obdobje od leta 1986 – 1990 za območje 
občine Šmartno ob Paki – dopolnjen 1997, 

1997/1, 2002 (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje. št.: 7/98 z datumom 21.09.1998, 

10/99 z datumom 17.11.1999, 8/00 z datumom 
24.10.2000 in 14/04 z datumom 05.06.2004) 
– v nadaljevanju: Sid VPA Šmartno ob Paki 

– dopolnitve 2009.

(1) Ocena stanja in razlogi za pripravo Sid VPA Šmartno ob 
Paki – dopolnitve 2009.

Občina Šmartno ob Paki je do sprejetja tega sklepa na podlagi 
Zakona o prostorskem načrtovanju (ZPNačrt – Uradni list RS, 
št. 33/07) vodila postopek priprave Občinskega prostorskega 
načrta (OPN) občine Šmartno ob Paki. 
Občina Šmartno ob Paki je s pripravo novih prostorskih načrtov 
pričela že v letu 2007 in je v osnutku prostorskega razvoja 
občine (lastne strateške usmeritve) med drugim opredelila tudi 
prostorske možnosti za zagotavljanje večje socialne varnosti 
občanov. Zaradi tega strateškega razvojnega projekta na 
območju občine, želi občina Šmartno ob Paki v najkrajšem 
možnem času sprejeti ustrezne prostorske akte na območjih, 
ki so jih podali kot razvojne pobude občani Šmartno ob Paki.
Po uveljavitvi novega Zakona o prostorskem načrtovanju 
– ZPNačrt (Uradni list RS, št. 33/07), ki v 96. členu omogoča 
spremembe in dopolnitve občinskih prostorskih aktov, sprejetih 
na podlagi drugih predpisov, in zaradi omenjenih razvojnih 
pobud občanov na območju občine, občina Šmartno ob Paki 
pristopa k pripravi Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 

2009, saj ocenjuje, da je v tem trenutku tak pristop k reševanju 
razvojnih pobud občanov časovno najbolj ugoden.

(2) Območje Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 2009

Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 2009 se nanašajo zgolj 
na tista območja, ki so jih kot razvojne pobude podali občani 
pred začetkom priprave OPN.
Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 2009 se nanašajo 
samo na tekstualno spremembo tistih členov odloka in 
grafično spremembo tistih delov kartografske dokumentacije 
in kartografskega dela, ki se tičejo sprememb na območju iz 
prvega odstavka te točke.
Morebitne druge zahteve nosilcev, ki bi se nanašale na druga 
območja, ki niso navedena prvem odstavku te točke, niso 
predmet Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 2009.

(3) Način pridobitve strokovnih rešitev

V postopku Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 2009 se 
bodo smiselno uporabile že izdelane strokovne podlage, ki so 
bile pripravljene za potrebe izdelave OPN iz prvega odstavka 
1. točke in sicer:
- Strokovne podlage za poselitev v občini Šmartno ob Paki
- Strokovne podlage za pripravo OPN s področja kmetijstva

Pri pripravi sprememb Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 
2009 bo občina Šmartno ob Paki  uporabila ustrezne geodetske 
podlage, ki jih je s strani Geodetske uprave RS pridobila tekom 
postopka priprave OPN Šmartno ob Paki po ZPNačrt.

(4) Roki za pripravo sprememb Sid VPA Šmartno ob Paki – 
dopolnitve 2009

Roki za pripravo Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 2009 in 
posameznih faz so podani glede na ZPNačrt, po katerem se bo 
vodil postopek. Ker se pričakuje sprememba ZPNačrt, so roki 
informativni in odvisni predvsem od sodelovanja s pristojnimi 
nosilci urejanja prostora.
Ob upoštevanju zgoraj navedenega so roki in faze naslednji:
1. Sklep o pričetku postopka, ki ga sprejme župan ter 

potrebne objave (november 2009),
2.  priprava Osnutka Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 

2009 (30 dni od objave sklepa iz 1. faze te točke v Uradnem 
Vestniku Mestne občine Velenje),

3. posredovanje Osnutka Sid VPA Šmartno ob Paki – 
dopolnitve 2009 iz 2. faze te točke na ministrstvo, pristojno 
za urejanje prostora (v nadaljevanju: MOP) 

 (MOP v 7 dneh pošlje osnutek nosilcem, ki imajo 30 
dni časa za posredovanje smernic; v tem času se tudi 
presoja, ali je potrebna celovita presoja vplivov na okolje 
(v nadaljevanju: CPVO)

- nadaljnji potek postopka in roki so ocenjeni ob predpostavki, 
da CPVO ne bo potreben,

4. morebitno usklajevanje z nosilci (kolikor osnutka Sid VPA 
Šmartno ob Paki – dopolnitve 2009 ni mogoče uskladiti s 
smernicami, občina Šmartno ob Paki o tem obvesti MOP, 
ta pa v 7 dneh zagotovi usklajevanje z nosilci),

5.  dopolnitev Osnutka Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 



10. november 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 22-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2009 skladno s smernicami iz 3. faze ter rezultati usklajevanj 
iz 4. faze te točke (15 dni po zaključenih usklajevanjih iz 4. 
faze te točke),

6.  javna razgrnitev in javna obravnava, priprava stališč do 
pripomb in predlogov, obveščanje lastnikov ipd. (trajanje 
javne razgrnitve 30 dni; priprava stališč do pripomb in 
predlogov – 7 dni po končani javni razgrnitvi),

7.  priprava Predloga Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 
2009 (15 dni po potrditvi stališč do pripomb in predlogov s 
strani Občine Šmartno ob Paki),

8.  posredovanje Predloga Sid VPA Šmartno ob Paki 
– dopolnitve 2009 iz 7. faze te točke na MOP (MOP v 5 
dneh pošlje osnutek nosilcem, ki imajo 21 dni časa za 
posredovanje mnenj),

9.a potrditev Predloga Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 
2009 s strani ministra (v 30 dneh od prejema Predloga 
sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin – 8. faza te 
točke – kolikor nosilci ugotovijo, da so njihove smernice 
upoštevane),

9.b MOP predlaga vladi, da odloči o potrditvi Predloga Sid 
VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 2009 (v enakem roku 
30 dni kot v 9.a fazi te točke),

10. sprejem Sid VPA Šmartno ob Paki – dopolnitve 2009 na 
občinskem svetu, nato še objava v Uradnem Vestniku 
Mestne občine Velenje.

(5) Nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice za načrtovane 
prostorske ureditve iz njihove pristojnosti v postopku Sid VPA 
Šmartno ob Paki – dopolnitve 2009

Nosilci urejanja prostora so naslednja ministrstva s svojimi 
zavodi in z drugimi organi v sestavi:
– Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano,
– Ministrstvo za kulturo,
– Ministrstvo za okolje in prostor.
Seznam nosilcev urejanja prostora se lahko po presoji MOP 
spremeni.

(6) Obveznosti v zvezi s financiranjem Sid VPA Šmartno ob 
Paki – dopolnitve 2009

Finančna sredstva za pripravo Sid VPA Šmartno ob Paki – 
dopolnitve 2009 in njihovih strokovnih podlag zagotovi občina 
Šmartno ob Paki.

(7) Veljavnost in objava sklepa

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem Vestniku 
Mestne občine Velenje.
Sklep pripravljavec pošlje Ministrstvu za okolje in prostor RS in 
vsem sosednjim občinam ter ga objavi na svetovnem spletu.

Številka: 3505-1/2009
Datum: 6.11.2009

Župan občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, l.r.

 



10. november 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2009 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ..................................................................................................................................................................... 1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB IN DOPOLNITEV ODLOKA O 

PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH ZA OBMOČJE  PLANSKE CELOTE 06, naselja 

Arnače ter razložena naselja Ložnica, Silova in Laze (PUP 06) ....................................................... 3

2. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB IN DOPOLNITEV ODLOKA O 

PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH ZA OBMOČJE  PLANSKE CELOTE 05, naselja 

Kavče, Podkraj (zahodni del), Zabrdo, Podgorje in Tajna (PUP 05) .................................................. 3

3. SKLEP o načrtu razpolaganja s premičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2009 .... 4

MESTNA OBČINA VELENJE - Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

4. MNENJE o kandidatu za ravnatelja Višje strokovne šole Šolskega centra Velenje .......................... 4

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

5. SKLEP o začetku priprave Sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega plana 

občine Velenje za obdobje 1986 – 2000, dopolnjen 1988 in 1990 ter družbenega plana občine 

Velenje za obdobje 1986 -1990 ter družbenega plana občine Velenje za obdobje od leta 1986 – 

1990 za območje občine Šmartno ob Paki – dopolnjen 1997, 1997/1, 2002 (Uradni vestnik Mestne 

občine Velenje. št.: 7/98 z datumom 21.09.1998, 10/99 z datumom 17.11.1999, 8/00 z datumom 

24.10.2000 in 14/04 z datumom 05.06.2004) – v nadaljevanju: Sid VPA Šmartno ob Paki – 

dopolnitve 2009 ................................................................................................................................... 4

 


